
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 

SBĚR PAPÍRU 
 Obec Lhota oznamuje všem účastníkům soutěže ve sběru papíru ukončení 
výkupu kartonů a lepenky. Na tuto komoditu nemají sběrné suroviny odbyt a 
neberou ji ani zadarmo.  Nadále budeme na obci  svážet papír ve složení  noviny, 
časopisy a letáky. Dle sdělení zástupce sběrných surovin lze novinový papír 
odevzdávat svázaný případně v kartonové krabici. Toto je jediná výjimka  
odběru kartonu ze strany sběrných surovin. 

 

SVOZ ŽELEZA 
 V období od 3.12.-18.12.2020 bude u hasičské zbrojnice přistavena vlečka na 
železný šrot. Občané tak  mají možnost odložit  na ni nepotřebný kovový materiál. 
V případě rozměrnějších a těžších  předmětů volejte pro pomoc pana Martina 
Černého 608277754 a to v pracovní dobu od 7,30-15,00 hod.  
Výtěžek bude použit na zajištění cen do tomboly  v rámci dětského karnevalu. 

DAŇ Z NEMOVITOSTI PO KOMPLEXNÍCH 

POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
 Vlastníci pozemků, kterých se dotkla komplexní pozemková úprava, jsou povinni  
v lednu 2020 podat nové daňové přiznání na FÚ v Hranicích. Paní Cveková - 
referentka FÚ Hranice mající na starosti naši obec, připomíná touto cestou uvedenou 
povinnost a nabízí pomoc při vyplnění daňového přiznání. V současné době mají na 
FÚ relativně klid a může se tak věnovat každému vlastníkovi pozemků. Zájemci se 
mohou dostavit do její kanceláře po předchozí dohodě a zde vše vyřídit. Sebou je 
nutné vzít rozhodnutí Pozemkového úřadu včetně přílohy, které každý vlastník 

obdržel.                      NEZAPOMEŇTE A ŘEŠTE VŠE VČAS!! 

       Telefonní kontakt na paní Cvekovou je  581 656 325. 

 SBĚR PAPÍRU-říjen kg

1 Dudíkovi Adélka a Jakub 1544 16 Adámkovi Katka a Vašík 244

2 Černý Václav a Veronika 1067 17 Šarmírová Editka a Lucie 233

3 Olenočinová Klára a Bára 479 18 Svoboda Michal 214

4 Zdráhal Jan a Tomáš 454 19 Čechová Klára 187

5 Prokešová Nela a Václav 432 20 Neubauerovi David a Lukáš 184

6 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 419 21 Panák Patrik a Ema 158

7 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 411 22 Jemelík Jiří 137

8 Frydrychová Valinka a Gábinka 411 23 Lukášová Veronika 123

9 Rašková Sofie a Karolína 403 24 Zámorský Jan a Nikola 102

10 Kolodin Lukáš a Jůlie 354 25 Krejčí Marek 76

11 Přikryl Matyáš 322 26 Sehnálek Eliáš 62

12 Kleiblová Vanesa a Tomáš 304 27 Šafaříková Lucie 50

13 Vlachopulos Nikos a Markos 261 28 Poláková Jolanka, Karel a Anička 46

14 Tunklovi Šimon a Jan 256 29 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 19
15 Galasová Natálka a Beátka 249 30 Zela Patrik 5

CELKEM 9206



 


